

**SAKNR:20/20 Orientering og innspill om anbud Sekretariat for Kontrollutvalg**

SKAL BEHANDLES / ER BEHANDLET I:

<u>UTVALG</u>	<u>SAK NR.</u>	<u>M.DATO</u>	<u>SAKSBEHANDLER</u>	<u>ARKIVNUMMER</u>
KONTROLLUTVALGET	20/20	16.06.2020	Sekretariatet v/Edel Åsjord	

**BAKGRUNN**

<sup>1</sup>Kommunestyret og fylkestinget skal sørge for at kontrollutvalget får sekretariatsbistand som tilfredsstillende utvalgets behov.

Sekretariatet skal påse at de sakene som behandles av kontrollutvalget, er forsvarlig utredet, og at utvalgets vedtak blir iverksatt.

Sekretariatet skal være uavhengig av kommunens eller fylkeskommunens administrasjon og av den eller dem som utfører revisjon for kommunen eller fylkeskommunen.

Sekretariatsfunksjonen kan ikke legges til

- a) ansatte i kommunen eller fylkeskommunen som har andre arbeidsoppgaver enn å være sekretær for kontrollutvalget
- b) den som utfører revisjon for den aktuelle kommunen eller fylkeskommunen
- c) medlemmer av kontrollutvalget, kommunestyret eller fylkestinget i den aktuelle kommunen eller fylkeskommunen.

Den som utfører sekretariatsoppgaver for kontrollutvalget, er direkte underordnet kontrollutvalget og skal følge de retningslinjer og pålegg som utvalget gir.

Kommunestyret og fylkestinget velger selv sekretariat for kontrollutvalget etter innstilling fra kontrollutvalget.

**VURDERING**

Administrasjonen ved Gro L. Sletvold har gitt kontrollutvalgets leder informasjon om at nåværende avtale om Sekretariat for Kontrollutvalg går ut inneværende år, og at administrasjonen legger opp til å ha dette ut på anbud rett etter sommerferien.

Administrasjonen har bedt om vurdering/tilbakemelding fra medlemmene i KU på hvordan dette fungerer og evt forslag til endring før det legges ut på anbud.

---

<sup>1</sup> Kommuneloven § 23-7. Sekretariatet

Administrasjonen vil delta under denne saken for å notere ned evt innspill, og det er videre signalisert fra administrasjonen at det ikke er behov for at kontrollutvalget fatter vedtak i saken.

Sekretariatet legger derfor saken frem uten forslag til vedtak.

Svolvær, 16.06.20

Sekretariatet ved Edel Åsjord